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Specidlni axialni ventilatory 150°C

TET

150°C
trvaly provoz

Technické parametry

B skiin

je z ocelového plechu, galvanicky pokovena
a je opatrena Sedym epoxidovym lakem.
Motor je ulozen mimo proud vzduSiny

v kandlu napfi¢ skfini ventilatoru. Chlazeni
motoru je ventilatorem, ktery je jeho
konstrukéni soucasti.

B Obé&zné kolo

je odlité vcelku ze slitiny Al. Obézné kolo
je staticky a dynamicky vyvazeno, ma
povrchovou Upravu ¢ervenym epoxidovym
lakem.

M Motor

je asynchronni, s kotvou nakratko, s tfidou
izolace F, s kuliCkovymi lozisky. Motor ma
vlastni chladici ventilator. Kryti IP55 (4-400
a 4-600 |P44, tfida izolace B).

M Svorkovnice
je soucasti motoru.

B Smér otageni
je dan Sipkou na skfini ventilatoru.

B Hiuk
emitovany ventilatorem je uveden v tabulkach,
meéreni je provadéno ve vzdalenosti 1,5m.
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Typ (0 Pa)
[min~"] [m#/h]

TET/2-400 2850 7500 1
TET/4-400 1400 4000

TET/4-600 1410 12800 1
TET/6-600 905 8000
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Typ oA B © oD OE oG
TET/2-400 484 450 770 400 10 534
TET/4-400 484 450 770 400 10 534
TET/4-600 694 664 830 600 12 734
TET/6-600 694 664 830 600 12 734
Prislusenstvi
M Montaz

ventilatord doporuéujeme s ohledem

na zivotnost loZisek v horizontalni poloze,
s vétraci Sachtou svisle, aby bylo zajisténo
ochlazovani motoru. V pfipadé, Ze je zajis-
téno nucené vétrani Sachty s motorem, je
mozna montaz v jiné poloze.

B Prislusenstvi

e ACOP-BR pruzna spojka (K 7.1)
e BRIDA volna pfiruba (K 7.1)

e DEF-A8 ochranna mfizka (K 7.1)
e TWG protidestova Zaluzie (K 7.1)
e TAD sacidyza (K7.1)

M Pokyny

Ventillatory jsou vhodné pro odsavani
horkych plynd. VyZadejte si informace

o dodacich podminkach a terminech dodani.

M Upozornéni

Alternativné se dodavaji motory s termopo-
jistkou ve vinuti. V takovém pripadé je nutné
pouzit schéma zapojeni, které je v dokumen-
taci dodavané s ventilatorem. Termopojistka
musi byt vzdy zapojena, jinak zanika narok
na zaruéni opravu motoru.

VFVN frekvenéni
meénic¢ (K 8.1)

navrh frekvenéniho
ménice
tel.: 602 679 469

konzultace
tel. 724 914 665

Podminky, za kterych je mozno pouzit regu-
laci otacek, konzultujte s nasim technickym
oddélenim. Ventilator a systém pohonu ma
vlastni chlazeni zavislé na otaCkach motoru.
Snizeni ota¢ek mize za urcitych okolnosti
snizit odolnost loZisek a tukové napIné po-
hyblivych dill ventilatoru. Regulace otacek
je mozna bez dalSich opatfeni pfi teploté
dopravovaného vzduchu a okoli do 40°C.

napéti proud max. @ potrubi akusticky hmotnost
teplota tlak* regulator

v [Al [°C] [mm] [dB(A)] [kd]
230/400 4,3/2,55 150 400 81 53 VFVN-020-3L-4
230/400 2,6/1,5 150 400 69 52 VFVN-020-3L-2
230/400 4,8/2,8 150 600 74 83 VFVN-020-3L-4
230/400 2,0/1,26 150 600 65 80 VFVN-020-3L-2

* akusticky tlak méfen ve vzdalenosti 1,5m, regulace otacek pouze z podminek uvedenych vyse

elektrodesign@elektrodesign.cz
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Charakteristiky

Vykonové charakteristiky

- Q: pratok v m/h a m¥/s

- ps Staticky tlak v Pa

- charakteristiky méfeny v souladu se standardy
ISO 5801 a AMCA 210-99

Pst (Pa)

600

550

500

450

400

350

300

250

200

150

100

50

0

TET - 400

/2-400

\ /4-400

N\

N

N

0 2000

4000 6000

8000 Q(m¥h)

T T T T T T T
0 03 06 09 12 15 18 2.1

Doplrujici vyobrazeni

—
—T

pro spravny
smér otaceni

www.elektrodesign.cz

Q(md/s)

Pst (Pa)

Specidlni axialni ventilatory 150°C

TET

TET - 600

500

450

400

350

300

250

200

N/4-600
N

150

100

/6-600

50

0

\
\

0

4000 8000 12000 16000 Q(mé/h)

pro spravny
smér otaceni

T T T T
0O 06 12 18 24 3

T

T T
3.6 4.2

Q(m?¥s)

Staticky a dynamicky vyvazené obézné kolo

Motor je ulozen v kanalu napfi¢ skfini ventila-
toru mimo proud vzdus$iny, chlazen je ventila-
torem, ktery je jeho konstrukéni soucasti.
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